 Uzasadnienie

do uchwały nr XVII/126 /2008

Rady Miejskiej w Okonku

z dnia 29 stycznia 2008 roku

W  sprawie: zmian w budżecie na 2008 rok 

· Zmiany w zakresie wydatków budżetowych (załącznik nr 2 do uchwały budżetowej)

1. Wprowadzenie dodatkowego zadania inwestycyjnego (zakupu inwestycyjnego)  pn. „Zakup ciągnikowego rozsiewacza do nawozów dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Okonku”. Planowana kwota zadania wynosi 12.000 zł. Dokonanie zakupu wskazanego sprzętu jest konieczne dla zapewnienia właściwej realizacji zadań bieżących w zakresie utrzymania gminnych dróg i chodników w okresie zimowym. Ponadto wymiana posiadanego sprzętu (eksploatowanego kilkanaście lat ) usprawni także zadania w zakresie neutralizacji osadów pościekowych na komunalnych oczyszczalniach (rozsiewanie wapna na poletkach osadowych)  - dział 900 rozdział 90017 § 6060;

2. Zwiększenie planowanych wydatków w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego (w planie Urzędu Miejskiego w Okonku, Straży Miejskiej w Okonku oraz pracowników wykonujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej) o kwotę łączną 1.200 zł. Wprowadzenie korekty związane jest z ostatecznym ustaleniem wysokości należnych świadczeń (szczególnie w zakresie wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla części bezrobotnych zatrudnianych w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych w 2007 roku). Zwiększenie w zakresie urzędu stanowi kwotę 1.100 zł, w odniesieniu do Straży Miejskiej 60 zł oraz w ramach urzędów wojewódzkich 40 zł  – (dział 750 rozdział 75023 § 4040, dział 750 rozdział 75011 § 4040, dział 754 rozdział 75416 § 4040);

3. W celu uzupełnienia zwiększonych wydatków (bez konieczności korekty poziomu deficytu budżetowego) obniża się o kwotę 13.200 zł. poziom rezerwy ogólnej budżetu gminy. Nowy poziom rezerwy ogólnej budżetu gminy po dokonaniu zmiany kształtuje się w wysokości 52.800 zł  ( dział 758 rozdział 75818 § 4810).

· Zmiany w zakresie spisu zadań inwestycyjnych na 2008 rok (załącznik nr 9 do uchwały budżetowej)
1. Wprowadzenie do załącznika dodatkowego przedsięwzięcia pn. „Zakup ciągnikowego rozsiewacza do nawozów dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Okonku” na kwotę 12.000 zł. Łączny plan przedsięwzięć inwestycyjnych po wprowadzeniu zmiany kształtuje się na poziomie 5.248.000 zł.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione

PAGE  

